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BIULETYN INFORMACYJNY
INTERGRUPY AA PIASTOWSKA nr 314 /sierpień 2024

Deklaracja  Jedno  ści  :
To powinniśmy To czynić dla przyszłości AA:

Na pierwszym miejscu stawiać nasze wspólne dobro;
Zachowywać jedność naszej Wspólnoty,
Gdyż od jedności AA zależy nasze życie

I życie tych, którzy do nas dołączą
(Deklaracja przyjęta w 1970 r. w Miami- str. 20 Poradnik do Służb AA – wyd. 2022)

Po Wspólnej Modlitwie odbył się 1,5 godzinny warsztat tematyczny „Zasady i sugestie we
Wspólnocie AA”.  Uczestniczyło 15 osób. 

-- Spotkanie Intergrupy AA Piastowska rozpoczęła Wiesia Rzecznik  IG wspólną modlitwą o Pogodę Ducha--

PLAN SPOTKANIA:

I. Przywitanie się , modlitwa O Pogodę Ducha. II. Przedstawienie planu spotkania. III. Autoprezentacja. IV. 
Sprawozdanie służebnych Intergrupy AA Piastowska. V. Co słychać w grupach AA. VI. Wakaty w służbach - 
chętni do służb, wybory.

Przerwa 10 min. VII. Karta Intergrupa AA Piastowska – głosowanie. VIII. 30- lecie Intergrypy AA Piastowska, 
omówienie planu spotkania . IX. Sprawy różne. X. Kolejne spotkanie Intergrupy AA Piastowska [19.10.2024. 
Gdzie ?]

W Spotkaniu uczestniczyło 21 osób, w tym 16 z prawem głosu (kworum) z czego większość 2/3 = 11, ¾ = 12 

Grupy, których przedstawiciele uczestniczyli w spotkaniu :
Maj Legnica, W Pogotowiu Jawor, Ostoja Legnica, Ocalenie Polkowice, Radość Życia Legnica, Źródełko Gło-
gów, Ogniwo Głogów, Równość Lubin, Gosia Legnica, Alert Legnica, Jest Sposób Głogów , Arka Legnica.  

IV.     SPRAWOZDANIA SŁUŻEBNYCH IG PIASTOWSKA Z PEŁNIONYCH SŁUŻB:  

1. Jacek – Reprezentant IG Piastowskiej do Regionu Mam na imię Jacek pełnie służbę Reprezentanta z Intergrupy 
AA Piastowskiej do Regionu AA Dolnośląski.
Pełniąc swoją służbę mam świadomość że służba to przywilej, a nie nakaz dlatego też zachęcam do czynnego udziału 
we wspólnocie i podejmowania służb. A potrzeby są wielkie.
Staram się i uczestniczę w spotkaniach naszej I.G AA Piastowskiej jak i również w spotkaniach Służb Regionu AA 
Dolnośląski. Spotkania odbywają się w realu i na platformie ZOOM.
Uczestniczę również w spotkaniach z naszymi Delegatami do służb Krajowych.
Odbyło się kilka takich spotkań gdzie nasi Delegaci prowadzili te spotkania w formie małego warsztatu i wspólnej 
dyskusji dzieląc się swoimi doświadczeniami. Większość spotkań była poświęcona służbom a mianowicie służby 
reprezentanta na czym polega i jakie są jego obowiązki.
Od ostatniego spotkania tj.19.05.24 rady Regionu AA Dolnośląski odbyły się jeszcze dwa spotkania na platformie ZOOM.
Poruszane były istotne sprawy które czekają nas w niedalekiej przyszłości. tj.
1. Omówienie i dopięcie na ostatni guzik przygotowań do obchodów 50 lecia AA w Polsce.
Nasz Region na zlocie będzie miał dwa mityngi. Na obecną chwilę są prowadzący i spikerzy.
Odbędzie się również wystawa pamiątek z naszego Regionu.
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2. 01.08.2024 odbyło się spotkanie w PIK-u, na którym były omawiane sprawy związane funkcjonowaniem i dyżurami 
przy telefonie kontaktowo-informacyjnym. Spotkanie miało też charakter do zachęcania do takich dyżurów.
Padła też propozycja żeby powołać zespół który miałby za zadanie pomóc i wesprzeć nowych ludzi do pełnienia 
dyżurów.
3. Sprawa zapewnienia opieki profesjonalistom zaproszonym przez nasz Region.
4. Omówienie przygotowań do Zgromadzenia które odbędzie się 30.11.2024.
Zespół organizacyjny poinformował o kosztach materiałów dla wszystkich uczestników tj. około 760pln.
Jest też prośba do wszystkich Intergrup żeby zebrać pieniążki na obiady.
(1) zestaw mięsny 35 zł
(2) zestaw bezmięsny 27 zł.
5. Następna sprawa to warsztaty Regionalne.
W najbliższym czasie odbędą się warsztaty ds. Niesienia Posłania do ZK i AŚ w dniu 19.10.24 o godz. 8-17
Adres. Wrocław Złotnickie Centrum Spotkań ul. Wielkopolska 7.

Intergrupa Millennium wyszła z propozycją do zorganizowania warsztatów Służb przy współpracy ze wszystkimi 
Intergrupami z Regionu AA Dolnośląski.
Warsztaty miały by być 3 dyniowe.

Na koniec mam jeszcze jedną informacje.
Sekretarz ds. internetu w Regionie Rysiek zdał służbę ze względu na swój stan zdrowia.

Z poważaniem Jacek Reprezentant do Regionu AA Dolnośląski.

2.  Jacek   – sekretarz/łącznik ds. Internetu IG:    Na bieżąco przekazuję informacje napływające do sekretariatu. Bardzo
proszę służebnych o napisanie sprawozdań ze swojej służby, część już dostałem i bardzo dziękuję. Proszę również 
mandatariuszy o przysyłanie informacji „co słychać w grupie”. Zorganizowałem i uczestniczyłem w spotkaniu Rady Inter-
grupy AA Piastowska online na platformie ZOOM. Dziękuję delegatowi do KSK Komisji Organizacyjnej Przemkowi za 
pomoc. W miarę możliwości odwiedzam grupy AA zrzeszone w Intergrupie AA Piastowska dzielę się doświadczeniem i 
zachęcam do służb. Podczas trwania spotkania Intergrupy nie jestem w stanie zanotować lub zapamiętać wszystkich 
wypowiedzi. Chcę uniknąć pomyłek, przekłamań lub przekręcenia Waszych wypowiedzi. Dlatego też nie odważę się pi-
sać nieprawdy, moich interpretacji lub przemyśleń w biuletynie. W związku z tym jeżeli grupa nie dostarczy kilku słów na
w/w temat nie mam czego umieścić w biuletynie. Informuję również, że nie cenzuruję treści przesyłanych informacji od 
mandatariuszy. Zwracam jedynie uwagę, aby treści nie zawierały informacji na tematy religijne, polityczne lub inne nie 
związane z zasadami AA. Wszelkie uwagi na temat długości informacji przesyłanych od przedstawicieli grup proszę kie-
rować do właściwych mandatariuszy.

3.Wiesia – rzecznik IG Swoje obowiązki, które ma zadane rzecznik staram się wykonywać najlepiej jak potrafię na 
dzisiejszy dzień. Wspólnie z Radą Intergrupy AA ustalam jakie tematyczne warsztaty zorganizować przed 
spotkaniem .Prowadzę spotkania w realu oraz online i uczestniczę prawie zawsze na spotkaniach Rady Regionu online .
Niosę posłanie na Detoks w Złotoryi i w miarę wolnego czasu odwiedzam inne grupy AA przynależące do naszej 
Intergrupy . W razie potrzeby jestem też w kontakcie telefonicznym z Radą Regionu , Radą Intergrupy i mandatariuszami
grup . Zwracam się z prośbą do mandatariuszy grup o przedyskutowanie na swoich grupach czy jest potrzeba 
zorganizowania warsztatów regionalnych o Służbie Mandatariusza .Z tego powodu ,że coraz więcej jest wakatów na 
grupach na tej służbie . Zachęcam również do czytania i korzystania z Poradnika dla Służb AA z tego zielonego oraz 
innej naszej literatury , jak również do zgłaszania się osób chętnych służenia w grupach , intergrupach , mamy dużo 
wakatów a chętnych brak . W dniach 16.08.2024 - 18.08.2024 w Poznaniu jest Zlot 50-lecie AA w Polsce osoby ,które 
wybierają się do Poznania a nie kupiły jeszcze biletu przez stronę internetową żeby nie stać w kolejce . Informuję ,że 
30.11.2024. w Kamiennej Górze odbędzie się Zgromadzenie Regionu - wyborcze . Zachęcam Mandatariuszy grup do 
uczestniczenia w tym zgromadzeniu, a osoby chętne do służb we Wspólnocie do zgłaszania swoich kandydatur. Osoby, 
które będą na Zgromadzeniu Regionu w listopadzie i będą chcieć zjeść obiad proszę zgłaszać się do Artura Skarbnika. 
Rzecznik Wiesia 

4. Artur skarbnik IG W okresie od czerwca do sierpnia uczestniczyłem w spotkaniach Rady Intergrupy online i 
spotkaniach Regionu Dolnośląski online. Brałem również udział w przygotowaniach do 30-lecia Intergrupy Piastowska. 
W dniu 10 sierpnia przekazałem służbę skarbnika Intergrupy Piastowska dla Beaty z grupy Ogniwo w Głogowie.

Bardzo dziękuję za możliwość pełnienia tej służby.
Z pogodą ducha były skarbnik Intergrupy Piastowska Artur.

Sprawozdanie finansowe dostępne u służebnych Intergrup



5. Michał łącznik na detoks i terapię  Służba przebiega bardzo dobrze. Widzimy, że to działa, bo trafią nowe osoby na 
grupy w Legnicy. O tych osobach wiemy, z nimi mamy kontakt, nie wiemy natomiast ile osób trafia na grupy w innych 
miastach, a wierzę, że tak się dzieje również.

Kontakt z paniami kierownik jak i z resztą personelu mam bardzo dobry.

Pogody ducha,
Michał

6. Grzegorz kolporter Intergrupy

7. Marian łącznik do ZK w Wołowie Rozdałem kilka egzemplarzy naszej literatury zachęcając do jej czytania i tzw 
mityngów jedno osobowych Różnica między ZK Głogów a ZK Wołów polega też na tym że w Głogowie skazani 
wychodząc na plac sami zamykają swoje SALE a w Wołowie nawet wyjście na korytarz z CELI wymaga przepustki 
podpisanej przez między innymi psychologa Nie będę na Intergrupie 10.08. Jestem na wyjazdowym urlopie Pozdrawiam 
Marian

8. Wojtek łącznik do ZK w Głogowie

V. Co słychać w grupach AA

1. Grupa Jest Sposób Głogów – Spotykamy się w każdą Niedzielę o godz.10.00. Wszystkie Mityngi są otwarte. Tematy
Mityngów są  oparte na Krokach,Tradycjach ,Koncepcjach i Codziennych Refleksjach,a także zaczerpnięte z literatury 
AA oraz  te zaproponowane przez uczestników. Wszystkie pozycje z literatury AA  są dostępne. Działające służby na 
grupie :Mandatariusz (?) Rzecznik,Skarbnik,Kolporter. Istnieje też możliwość współpracy ze sponsorem. Na grupie 
odbywają się także mityngi spikerskie. Na ostatnim  nasze zaproszenie przyjęła Iza z Lubinia dzieląc się swoim 
doświadczeniem ,siłą i nadzieją. Członkowie naszej grupy również dzielą się swoim doświadczeniem biorąc udział w 
Mityngach Spikerskich w różnych częściach regionu. Kontynuujemy naszą współpracę z ośrodkami GOPS Pęcław ( w 
okresie wakacyjnym dyżury w tym ośrodku  zostały zawieszone ale wracamy z posłaniem od Września) i MOPS w 
Głogowie,gdzie raz w miesiącu udajemy się aby   nieść  posłanie, czego owocem są nowi uczestnicy Mityngów naszej 
grupy. Członkowie naszej grupy  nadal uczestniczą  w Mityngach grupy AA “Tęsknota” w ZK  w Głogowie
Na ostatnim mityngu roboczym sumienie grupy zdecydowało  że w ramach niesienia posłania będziemy w to miejsce 
zanosić Biuletyny AA  “Nadzieja” i “Warta”. Również osadzeni tegoż zakładu biorą udział w cotygodniowych  mityngach 
grupy “Jest Sposób”. W czerwcu  z inicjatywy jednego z członków naszej grupy została zorganizowana Konferencja 
Prasowa Wspólnoty Anonimowych Alkoholików “Cała prawda o AA “ która poprowadziła profesjonalistka,Pani Ela Bączek
która wspiera działania naszej Intergrupy w działach  Informacji Publicznej. Konferencja odbyła sie w siedzibie grupy 
"Jest Sposób" przy klubie abstynenta "Skarbnik" 
Marcin - Rzecznik Grupy

2. Grupa Ogniwo Głogów – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

3. Grupa Tęsknota ZK Głogów – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

4. Grupa Źródełko Głogów  – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

5. Grupa W Pogotowiu Jawor – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

6. Grupa Alert Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

7. Grupa Arka Legnica –  Spotykamy się w poniedziałki o godzinie 18:00 w Legnicy przy ul. Żołnierzy II Armii Wojska 
Polskiego 34 (siedziba Intergrupy). Drugi miting jest mitingiem otwartym. Pracujemy na 12 Krokach i 12 Tradycjach, a 
także na przygotowanych przez prowadzących tematach z Wielkiej Księgi i pozostałej literatury. Trzon grupy to 7 osób. 
Na mitingach liczebność oscyluje w przedziale 8-13 osób. Doszła nowa osoba. Niesiemy posłanie na terapię w Legnicy i 
detoks w Złotoryi. 

8. Grupa Gosia Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

9. Grupa Jest Sposób Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

10. Grupa Nowy Początek Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

11. Grupa Maj Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

12. Grupa Ostoja Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.



13. Grupa Pojednanie Beniaminka Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

14. Grupa Radość Życia Legnica – Grupa Radość Życia spotyka się w każdy czwartek miesiąca, drugi czwartek jest 
mitingiem otwartym , trzon grupy to 14, 15 osób. Grupa niesie posłanie na detoks w Złotoryi i na Terapię w Legnicy, na 
grupie jest dostępna literatura i pakiety dla nowicjuszy . Mandatariusz grupy R.Ż. Daniel Pogody Ducha 

15. Grupa Zakaczawie Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

16. Grupa Prom Legnica – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

17. Grupa Równość Lubin – Mitingi odbywają się w każdy czwartek o 17:30 przy kościele pw św. Jana Bosko w Lubinie
przy ul. Jana Pawła II 58. Pierwszy miting w miesiącu jest otwarty. Pracujemy na codziennych refleksjach oraz na 12 
krokach i tradycjach. Można się u nas zaopatrzyć w literaturę i znaleźć sponsora.
18-ego lipca odbył się miting spikerski. Swoim doświadczeniem podzielił się Karol z Zamościa
1-ego sierpnia odbył się miting spikerski. Swoim doświadczeniem podzielił się Krzysiek z Głogowa.
Dostarczyliśmy literaturę na komisariat policji w celu informacji publicznej.

18. Grupa Nadzieja ZK Wołów –  Na mityng przybyło 17 skazanych + nas 2 Temat pokorą potrzebna do trzeźwienia 
Przyznanie się do własnych słabości i wad komplikujących życie.

19. Grupa Ocalenie Polkowice – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.

20. Grupa Remont Polkowice – Grupa Remont w Polkowicach. Mitingi odbywają się regularnie w każdy czwartek w 
MOPS w okresie letnim o godz.19.00. Frekwencja dopisuje pracujemy na krokach i tradycjach, że względu na święto 15 
sierpnia w tym dniu MOPS jest zamknięty miting odbędzie się 14 sierpnia w środę o godz. 19.00 pozdrawiam
ŻYCZĘ POGODY DUCHA

.21. Grupa Nowe Życie Prochowice – Grupa "Nowe Życie" Prochowice spotykamy się 2 dwa razy w tygodniu, w piątek 
godz.17:00 oraz niedziela godz.18:00. Pracujemy 12 kroków ,12 tradycji (z przewagą program zdrowienia) oraz 
codzienne refleksje. 04.08 obchodziliśmy I rocznicę grupy. Było obecnych ok.25 osób, członkowie AA wraz z rodzinami i 
przyjaciółmi. Literatura w przerwie i po mitingu dostępna dla zainteresowanych. Służba skarbnika obsadzona. Pojawiło 
się dwóch nowicjuszy. Trzon grupy 4-6 osób

Z pogodą ducha,
Grupa "Nowe Życie"

22. Grupa Przemiana Rudna – Witam. Grupa AA „PRZEMIANA” z Rudnej spotyka się w każdy wtorek o godzinie 19:00 
przy ulicy Ścinawskiej 21. Trzon grupy stanowi 6 osób. Każdy ostatni wtorek miesiąca jest mityngiem otwartym na który 
serdecznie zapraszamy. Co dwa miesiące organizujemy mityng spikerski . Mamy duże wsparcie z ościennych grup AA 
przez co spotykamy się w większym gronie za co bardzo dziękujemy.
Pozdrawiam Wojtek

23. Grupa U  Józefa Złotoryja   – grupa spotyka się według spisu mityngów. Problemów nie ma.  

VI. Chętni do służb

Beata z grupy AA „Ogniwo” Głogów zgłosiła kandydaturę do służby Skarbnika Intergrupy AA Piastowska.

Dawid z grupy AA „Nowe Życie” w Prochowicach zgłosił swoją kandydaturę do służby łącznika Informacji Publicznej 
Intergrupy AA Piastowska  

Mariola z grupy AA „Jest Sposób” z Głogowa zgłosiła prośbę o rekomendację do służby Delegata na Konferencję Służb 
Krajowych do Komisji Finansów.

Wybrano komisję skrutacyjną w składzie Tomek z grupy AA „Zakaczawie” Legnica i Sławek z grupy AA „Jest Sposób” w 
Głogowie. Komisja rozdała kartki do głosowania osobom uprawnionym. Kandydaci opowiedzieli krótko o sobie i 
odpowiedzieli na zadane pytania. Odbyły się trzy osobne wybory i po każdym z nich komisja skrutacyjna ogłosiła wyniki.

Beata z grupy AA „Ogniwo” otrzymała niezbędną ilość głosów i dostała mandat zaufania do pełnienia służby skarbnika w
Intergrupie AA Piastowska

Dawid z grupy AA „Nowe Życie” otrzymał niezbędną ilość głosów i dostał mandat zaufania do pełnienia służby łącznika 
Informacji Publicznej w Intergrupie AA Piastowska



Mariola z grupy AA „Jest Sposób”  otrzymała niezbędną ilość głosów i dostała rekomendację do służby Delegata na 
Konferencję Służb Krajowych do Komisji Finansów.

VII. Karta Intergrupa AA Piastowska – głosowanie.

Po przerwie i po przeliczeniu osób uprawnionych do głosowania ( 15 osób, ¾ – 11 osób, 2/3 – 10 osób) rzecznik IG 
Wiesia przeprowadziła głosowanie nad wnioskiem Sebastiana, przewodniczącego zespołu do zmian w karcie Intergrupy 
AA Piastowska. Głosowanie odbyło się jawnie, komisja skrutacyjna przeliczyła głosy -14 głosów za, 1 – przeciw. Po 
wysłuchaniu głosu mniejszości Wiesia zapytała uczestników, czy ktoś pod wpływem wypowiedzi zmienił zdanie. 
Ponieważ nikt nie zmienił zdania, zgodnie z  sumieniem Intergrupy AA Piastowska karta IG została przyjęta. 

VIII. 30- lecie Intergrypy AA Piastowska rzecznik Wiesia opowiedziała o działaniach służb w kierunku 

przygotowania mityngu z okazji 30lecia Intergrupy AA Piastowska. Została wynajęta i opłacona sala, są zaproszeni 
weterani i założyciele, którzy podzielą się doświadczeniem. Jacek sekretarz rozdał zaproszenia do wszystkich grup 
zrzeszonych przy Intergrupie AA Piastowska oraz dał zaproszenia służebnym, którzy dostarczą je do profesjonalistów. 
Zgodnie ustaliliśmy, że zaproszenia będą dostarczone na detoks i terapię, do Urzędu miasta w Prochowicach i Legnicy 
oraz do MOPS w Głogowie. Dziękujemy Jackowi z grupy AA „Arka” za zaprojektowanie zaproszeń na trzydziestolecie 
Intergrupy.

   IX. Sprawy ważne i wnioski  

Jacek, reprezentant do Regionu przedstawił pomysł o organizacji Regionalnych warsztatów służb. Zwrócił się z prośbą 
do mandatariuszy o zapytanie jakie jest zainteresowanie członków Wspólnoty AA takimi warsztatami. Podkreślił, że do-
brze jest, kiedy współpraca między Intergrupami zawiązuje się podczas organizacji takich przedsięwzięć. Wiesia w swo-
jej wypowiedzi także podkreśliła potrzebę organizacji warsztatów służb. Mówiła także o tym, że bardzo mało mandata-
riuszy bierze udział w spotkaniach Intergrupy, a na zgromadzenie Regionu liczba mandatariuszy z naszej macierzystej 
Intergrupy jest znikoma. Bardzo mocno zachęcała do wzięcia udziału w warsztatach służb. Koszt takich trzydniowych 
warsztatów to około 140 PLN za dobę. Jacek sekretarz przypomniał także, że warsztaty trzech legatów, które odbędą 
się w lutym 2025r., odbędą się na zaproszenie Intergrupy AA Piastowska zgodnie z ustaleniem sumienia IG. Artur, 
skarbnik gorąco podziękował wszystkim za możliwość pełnienia służby w Intergrupie AA Piastowska i przekazał obo-
wiązki nowo wybranej skarbniczce Beacie z grupy AA „Ogniwo”.

X. Kolejne spotkanie Intergrupy AA Piastowska

Kolejne Spotkanie Intergrupy AA Piastowska odbędzie się na zaproszenie grupy AA
„Przemiana „ w Rudnej przy ul. Ścinawskiej 21

w sobotę  dnia 19 października 2024 r. o godz. 11:00, wcześniej od godziny 9.00 odbędzie
się warsztat w temacie 

 Spotkanie zakończyła Wiesia zachęcając do wspólnego odmówienia  Deklaracji Odpowiedzialności.     

Rocznice naszych trzeźwych lat  **  GRATULUJEMY:

1 x Janek Równość Lubin
1 x Dawid Równość Lubin
1 x Bartek Nowy Początek Legnica
2 x Michał Arka Legnica
2 x Patryk Równość Lubin
2 x Ireneusz Równość Lubin
10 x Karolina Nowy Początek Legnica
12 x Wojtek Jest Sposób Głogów
12 x Wojtek Równość Lubin
13 x Ryszard Jest Sposób Głogów
13 x Sebastian W Pogotowiu Jawor
14 x Zenek Źródełko Głogów
17 x Jacek Jest Sposób Głogów
21 x Janusz Remont Polkowice
30 x Stanisław Arka Legnica
33 x Maj Grupa Legnica
34 x Janek Radość Życia Legnica
35 x Wiesio Remont Polkowice



Aktualny stan służb i wakatów w Intergrupie AA „Piastowska” na dzień 10 sierpnia 2024 r.

Służba Służebny Kadencja

RZECZNIK IG PIASTOWSKIEJ Wiesia K. do X 2025 r.

Z-ca RZECZNIKA IG Piastowskiej --wakat ---  

SEKRETARZ-ŁĄCZNIK INTERNETOWY Jacek M. do X 2025 r.

Z-ca SEKRETARZA – ŁĄCZNIKA IT (internetowego) ---wakat---  

SKARBNIK Beata  do VIII 2026 r.

Z-ca SKARBNIKA ---wakat---  

ŁĄCZNIK ds. AA w ZK i AŚ w Wołowie  Marian Z. do X 2025 r.

ŁĄCZNIK ds. AA w ZK i AŚ w Głogowie Wojtek  do IV 2026 r.

KOLPORTER Grzegorz D. Do VI 2024 r.

Z-ca KOLPORTERA ---wakat---  

ŁĄCZNIK ds. NIESIENIA POSŁANIA NA DETOKS I 
TERAPIĘ

Michał do II 2026 r.

ŁĄCZNIK DS. INFORMACJI PUBLICZNEJ Dawid do VIII 2026 r.

REPREZENTANT IG Piastowskiej do REGIONU ---wakat---

REPREZENTANT IG Piastowskiej do REGIONU Jacek D. Do XII 2024 r.

Sporządził Jacek AA sekretarz/łącznik internetowy Intergrupy AA Piastowska 


